
27 de Abril de 2017 
 

RESOLUCIONES Y CITACIONES 

 
 
Expte   040-17  Informe: Guadalupe de la Iglesia 

Fecha: 02.04.17    Nº de partido: 158112 
Equipos: Los Andes “B” vs Padre Mario “A” 
División: Intermedia 
Jugador: Fernández Malena Ayelen  
Resolución: ARCHIVESE. 
 

Expte   051-17  Informe: Morini del Castillo -Gerbotto 
Fecha: 23.04.17 Nº de partido:  
Equipos: Lanús vs Ferro 
División: 1°B 
Sector: Caballeros 
Jugador: Scarano (Lanus), Oliveto (Ferro), Drago (Lanus), Obaid  
(Ferro). 
Otros: Publico Lanús y Ferro 
Resolución: Estése a la presentación por escrito del Delegado 
del Club Ferro por el tiempo reglamentario (art.17).- 
 
 

Buenos Aires, 27 de Abril del 2017 

 
ACORDADA N° 01/17 DEL TRIBUNAL DE DISCIPLINA 

 
CONSIDERANDO: 

 
Que teniendo en cuenta el feriado decretado el Lunes 1 de 
Mayo del 2017, y de acuerdo a lo normado en el Art.4 in 
fine de la N.F.T.D. 
 

 En virtud de todo lo expuesto se RESUELVE: 
 

1) Que el tribunal de disciplina se volverá a reunir el día 2 de Mayo del 
2017 a las 18:00 hrs. 

2) Regístrese, publíquese y archívese. 
 


